
Id: GGKRA-XZUUR-CWVWK-KLJLO-XREQF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 410/LXV/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
numerem działki 77/1 położonej w miejscowości Mosty obr. 7. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku "o samorządzie gminnym" (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 10 i art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku "o 

gospodarce nieruchomościami" (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) Rada Miejska w Chęcinach uchwala , 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej numerem działki 77/1 
o powierzchni 0,1391 ha położonej w miejscowości Mosty obr. 7 na rzecz Rzymskokatolickiej Parafii Św. Bartłomieja A. P. 
w Chęcinach, z przeznaczeniem na prowadzanie działalności sakralnej. 

§ 2. Przy sprzedaży przedmiotowej nieruchomości udziela się bonifikaty w wysokości 95% od ceny nieruchomości 
określonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krystyna Foksa


